香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生，或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

[image: image1.png]@\

FREEMAN CORPORATION LIMITED
REZRERAT

(incorporated in the Cayman Isiands with limited lability)
(Stock code: 279)

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：279）
供股之結果
	董事會欣然宣佈，於二零零八年七月三日星期四下午四時正（即繳付供股股份股款及接納供股股份之最後時間），本公司已接獲有效接納及申請共388份合共3,307,568,045股供股股份，當中包括(i)200份有關合共3,186,260,815股供股股份之暫定配發之有效接納；及(ii)188份有關合共121,307,230股供股股份之額外供股股份之有效申請，總數佔供股項下可供認購共4,072,156,235股供股股份約81.22%。
供股及包銷協議已於二零零八年七月七日星期一下午四時正後成為無條件。

茲提述本公司於二零零八年六月十七日就供股刊發之供股章程（「供股章程」）。除文義另有所指外，本公佈所採用之詞彙與供股章程所界定者具有相同涵義。
供股之結果
董事會欣然宣佈，於二零零八年七月三日星期四下午四時正（即繳付供股股份股款及接納供股股份之最後時間），本公司已接獲有效接納及申請共388份合共3,307,568,045股供股股份，當中包括(i)200份有關合共3,186,260,815股供股股份之暫定配發之有效接納；及(ii)188份有關合共121,307,230股供股股份之額外供股股份之有效申請，總數佔供股項下可供認購共4,072,156,235股供股股份約81.22%。
根據額外供股股份申請表格申請共121,307,230股額外供股股份之股東，已獲悉數配發所申請之額外供股股份。
供股及包銷協議已於二零零八年七月七日星期一下午四時正後成為無條件。
包銷協議
根據上述供股結果，供股認購不足，而不足之數為764,588,190股供股股份（「不足數供股股份」），相等於供股股份總數約18.78%，亦佔本公司經發行4,072,156,235股供股股份而擴大之已發行股本約15.65%。根據包銷協議，包銷商已安排承配人（「承配人」）認購全部不足數供股股份。各承配人及其各自之最終實益擁有人（如有）均非本公司關連人士（定義見上市規則），獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）且與之並無關連。此外，概無承配人於獲取不足數供股股份後成為主要股東（定義見上市規則）。於本公佈日期，本公司已收取所有不足數供股股份之認購金額。
本公司之股權
就董事經一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司於緊接供股完成前後之股權架構如下：

	緊接供股完成前

	緊接供股完成後

	股東

	經調整股份數目

	概約百分比

	經調整股份數目

	概約百分比

	董事及其聯繫人士（附註1）
	            7,090,000

	0.87

	            26,540,000

	0.54

	Parkson Group Limited （附註2）
	          39,600,000

	4.86

	          39,600,000

	0.81

	包銷商
	         -

	-

	         -

	-

	公眾股東：

	漢基控股有限公司（附註3）
	          40,870,000

	5.02

	          245,220,000

	5.02

	承配人
	         -

	-

	         764,588,190

	15.65

	其他人士
	         726,871,247

	89.25

	         3,810,639,292

	77.98

	合計
	         814,431,247

	100.00

	      4,886,587,482

	100.00

附註：
1.
董事楊梵城博士及其配偶廖麗嬋女士分別於3,000,000股經調整股份及200,000股經調整股份中擁有個人權益；而另一位董事郭惠明女士則於緊接供股完成前於3,890,000股經調整股份中及於緊接供股完成後於23,340,000股經調整股份中擁有個人權益。
2.
董事楊梵城博士實益擁有Parkson Group Limited之全部已發行股本。
3.
漢基控股有限公司（股份代號：412）之股份於聯交所主板上市。
寄發供股股份之股票及開始買賣繳足股款供股股份
以暫定配額通知書有效接納供股股份以及成功申請額外供股股份之繳足股款供股股份之股票，將於二零零八年七月十日星期四，以普通郵遞方式寄予應得人士，郵誤風險由收件人承擔。
繳足股款供股股份預期於二零零八年七月十四日星期一開始於聯交所買賣。
承董事會命
民豐控股有限公司
董事總經理
鄺維添
香港，二零零八年七月八日
於本公佈刊發之日期，本公司董事會由以下董事組成：
	執行董事：
	獨立非執行董事：

	楊梵城博士（主席）
	趙少波先生

	鄺維添先生（董事總經理）
	許惠敏女士

	郭惠明女士
	Gary Drew Douglas先生

	柯淑儀女士
	Peter Temple Whitelam先生

	盧更新先生

PAGE
1